
令和 4 年 1 月 22 日 

 

いろどり保育園、新型コロナウイルスについてのお知らせ 

 

福岡県糟屋郡粕屋町のいろどり保育園におきまして 1 月 22 日（土）、職員 1 名、園児 1

名に新型コロナウイルス陽性者が確認されました。 

 当園におきましては現在、感染拡大防止の観点から休園の措置を取っておりましたが、1

月 24 日（月）からの開園につきましては影響がないものと判断しております。 

引き続き、園の運営再開に向け、園児の皆様、職員の健康観察に努めて参ります。 

何卒ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

社会福祉法人あすか福祉会 

理事⾧ 素 花 源 之 

 


